EDITAL 04/2018 - BOM NEGOCIO PARANÁ

BOM NEGÓCIO PARANÁ – UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

A Universidade Estadual do Norte
do Paraná, por meio da Pró-Reitoria
de Extensão e Cultura, torna público
o resultado da seleção de bolsistas
recém-formados para o projeto de
extensão “Bom Negocio Paraná -
Cursos de Capacitação e
Consultorias a Micro, Pequeno,
Médio e Informais
Empreendedores”.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e da Coordenação do Programa Bom Negócio Paraná – Cursos de

Capacitação e Consultorias a Micro, Pequeno, Médio e Informais

Empreendedores, no uso de suas atribuições regimentais:

 Torna Público:

- O resultado da seleção de bolsistas Recém-Formados

Publique-se.

Jacarezinho, 17 de janeiro de 2018.

Prof. Me. Fernando Antonio Sorgi

Coordenador do Bom Negócio Paraná / UENP

Profa.Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

ANEXO EDITAL  - 004/2018 PBNP -  PROFISSIONAL RECÉM FORMADO

 NOMES PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Luiz Guilherme Remonte 13,0 1º. Lugar – Aprovado

2 Áthina Candu Teixeira 12,5 2º. Lugar – Aprovada

3 Thiago José Loçurdo Costa 12,4 3º. Lugar – Aprovado

4 Gustavo Henrique Leite de Castro 12,2 4º. Lugar – Aprovado

5 Felipe Augusto da Silveira 3,6 Desclassificado